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İYİ Partili Kavuncu hakkındaki FETÖ tartışması devam
ediyor
İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın, İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'yla ilgili
açıklamalarının ardından başlayan tartışmalar sürüyor.
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Buğra Kavuncu'nun CIA bağlantılı eski MİT'çi Enver Altaylı'nın yeğeni
olması, Kavuncu-Altaylı aileleri arasındaki ilişkilerin yeniden
konuşulmaya başlanmasına neden oldu. Sosyal medyada dolaşan bir
fotoğraf karesi ise gündem oldu. Altaylı ve Kavuncu ailelerinden isimlerin
yer aldığı fotoğraf karesinde FETÖ şüphelilerinin de olması dikkat çekti.
Bu fotoğraf karesini Hürriyet gazetesindeki köşesine taşıyan Nedim Şener
"Tüm Sırlar Bu Fotoğrafta" başlığını attığı yazıda "Enver Altaylı-Orhan
Kavuncu ilişkisini anlamadan hatta bütün ailesinin ilişkilerini çözmeden,
onların da FETÖ, ABD, Alman istihbaratı ilişkilerini bilmeden Buğra

Kavuncu olayını anlamak mümkün değil. Elimizdeki fotoğraflar bazı sırları anlatıyor ama büyük senaryoyu
anlamak için fotoğrafın büyüğüne bakmak lazım." ifadelerini kullandı.

İYİ PARTİLİ BUĞRA KAVUNCU KİMDİR?

Üniversite sonrası 1997’de Kazakistan’a giden Buğra Kavuncu, 13 yıl boyunca Orta Asya’da, üç yıl da
İsviçre’de çalıştıktan sonra 2012-2016 yılları arasında Alman kimya şirketi BASF’ın Türkiye ve Azerbaycan
CEO’su, 2016-2018 yılları arasında Bağımsız Devletler Topluluğu ve Türkiye Yapı Kimyasalları Bölge
Direktörü olarak görev yapmıştı.

BASF, Türk makamlarının 2017’de Alman emniyetine verdiği listede FETÖ iltisaklı kişilerin çalıştığı
şirketlerden birisi olarak yer almıştı. Ayrıca Kavuncu, üyesi olduğu FETÖ’cü KATİAD (Kazakistan Türk
İşadamları Derneği) isimli örgütün 2007 ile 2010 yılları arasında başkan yardımcılığını yapmıştı.

FOTOĞRAFTA KİMLER VAR?

Tarih 2014, yer Kazakistan’ın Başkenti Alma Ata. Mekân, Enver Altaylı’nın kardeşi Talha Altaylı’ya ait G
Balık isimli restoran. Kalabalık bir masada oturanlar ise ilginç isimler.

Sol başta FETÖ’nün Kazakistan imamı Mesut Ata, onun yanında oturan ikinci kişi Buğra Kavuncu’nun babası
Orhan Kavuncu, üçüncü kişi Buğra Kavuncu’nun dayısı FETÖ’den tutuklu Enver Altaylı, soldan beşinci kişi
Bank Asya’nın kurucu ortağı Mehmet Artukaslan, yedinci kişi Kazakistan’da yayınlanan FETÖ’nün Zaman
gazetesi başyazarı Ahmet Alyaz, fotoğrafta en sağda bulunan sekizinci kişi ise Buğra Kavuncu’nun kardeşi
Oruç Burak Kavuncu.

Nedim Şener'in yazısının tamamı için tıklayınız

Etiketler  BUĞRA KAVUNCU  IYI PARTI  ENVER ALTAYLI  FETÖ
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!
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6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
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